Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                                                                              13.09.2018, 09:20
Председатель комиссии: Соснин А.В., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Гайсина А.В., начальник сектора градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Ленинского района города Перми;

                               Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных
и имущественных отношений администрации Свердловского района
города Перми;

       Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                               подготовки территорий управления территориального планирования и

                               механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                               администрации города Перми;

                               Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных
                               и имущественных отношений администрации Индустриального района.
Лот № 1.
Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:1717022:1601 площадью 2550 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Кировский район, ул. Генерала Панфилова,4г (стоянки легковых автомобилей на открытых площадках).
Начальная цена – 511 000,00 руб.

На участие в аукционе  поданы 2 заявки.

В связи с тем, что поданные заявки на участие в аукционе  что по данному лоту впоследствии были отозваны заявителями, аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся.
Лот № 2.
Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:4613903:54 площадью 1130 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Индустриальный район, шоссе Космонавтов,306а (под автостоянку).

На участие в аукционе поступило 2 заявки.
Зарегистрировались 2 участника.

Присутствовали на аукционе 2 участника.
Сведения об участниках аукциона – ИП Давлетшин Рустам Рамильевич, Кротов Александр Валерьевич.
Начальная цена – 226 000,00 руб.
Последнее предложение о цене предмета аукциона – 226 000,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – отсутствует.
Победитель аукциона – ИП Давлетшин Рустам Рамильевич, 452680 Республика Башкортостан,
г. Нефтекамск, ул. Дорожная, д. 17, корп. А, кв.32.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – отсутствует.
Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) –  226 000,00 руб.
Лот № 3.
Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:1717065:28 площадью 29551,88 кв.м, расположенного по адресу: г. Пермь, Кировский район, ул. Промучасток,34б (промышленные и складские объекты IV класса вредности).
Аукцион по лоту № 3 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Председатель комиссии                                                                                          А.В. Соснин
Члены комиссии

          А.В. Гайсина

                                                                                                                                  Д.В. Ракицкий

          Т.В. Сазонова

К.В.Чарушников
Секретарь

           И.В. Перешеина
PAGE
2